
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 июля 2024 года № 525-лп

Иркутск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Иркутской области

В соответствии со статьей 30 Федерального закона 
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 20 
Закона Иркутской области от 7 октября 2008 года № 78-оз «О пожарной 
безопасности в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, 
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской
области от 25 апреля 2024 года № 315-пп «Об установлении на территории 
Иркутской области особого противопожарного режима» изменение, заменив 
слова «8 июля» словами «20 июля».

2. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской
области от 7 мая 2024 года № 344-пп «Об установлении на территории
Иркутской области особого противопожарного режима» изменение, заменив 
слова «8 июля» словами «20 июля».

3. Внести в пункт 1 постановления Правительства Иркутской
области от 28 мая 2024 года № 421-пп «Об установлении на территории 
Иркутской области особого противопожарного режима» изменение, заменив 
слова «8 июля» словами «20 июля».

4. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Председатель 
Правительства 
области

http://www.pravo.gov.ru

